PAGE

Финансовое управление

Администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

22.11.2012                                                                                                                                   № 90
г. Шарыпово
«О внесении изменений в
роспись расходов бюджета
города Шарыпово»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п. 2.7 пункта 2 статьи 9 Решения Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» от 06.12.2011 № 24-167 и руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации города Шарыпово
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014годов» от 06.12.2011г. № 24-167 (в ред. решения от 28.02.2012 № 26-187; от 15.05.2012 № 28-192; от 11.09.2012 № 30-207) следующие изменения:
- главному администратору Администрация города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:
	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	005
	0505
	9250000
	019
	Расходы из средств резервного фонда бюджета города

- главному администратору Управление образованием Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной:
	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	013
	0701
	0923400
	019
	Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель
Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                     Е.А. Гришина